del Bilancio della Regione codificata con PRATT 40392 e C.L.I.: 

POC_6_1_3/S/T/37116/G71C23000900001.  

Art. 3 – Al pagamento del suddetto importo si provvederà attraverso 

a) emissione di mandato di pagamento a favore della Dott.ssa Tiziana Zarcone € 11.186,14 

(undicimilacentoottantasei/14), comprensivo di IVA (22%) per € 2.412,70, contributo di Cassa 

Previdenziale INPS (pari al 4%) per € 421,80, sul conto corrente agli atti di questo ufficio.   

b) mediante versamento di € 2.193,36, con modello F24, a favore dell’erario per ritenuta di acconto.